
 

 

2021年 4月吉日 

お取引先各位  

 

名鉄観光サービス株式会社 

名鉄国際貨物カンパニー 

 

 

 

名鉄観光サービス SDGsへの取り組みについて 

 

 

 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り厚

く御礼申し上げます。  

 

 さて、この度弊社は、お陰様で 2021年 4月で創立 60周年を迎えます。 

これを機に「旅行事業」「国際貨物事業」の両事業において、2015年の国連サミットで

採択された SDGsを含む「持続可能な開発のための 2030アジェンダ」に対して、積極的

に取り組んでまいります。 

 

 名鉄観光サービスとして、5 つの”P”- People, Prosperity, Planet, Peace, 

Partnership – を大切にし、国際社会のパートナーシップの一員として、人間・豊かさ・

地球・平和のための目標である SDGs の実現を目指し、今後も「Think globally, act 

locally」を具現化し、「SDGs（持続可能な開発目標）」の達成に向けて、真摯に取り組

んでまいります。 

 

 

謹白 

 

 

 


